SỞ Y TÊ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /CV- BVĐKT

V/v tham gia ngày hội hiến máu

hưởng ứng “Hành trình đỏ” năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày   05 tháng  6  năm 2023

Kính gửi: Các khoa, phòng, trung tâm.

Căn cứ công văn số 55/CV–BCĐ ngày 31/5/2023 về việc phối hợp tổ chức

ngày hội Hiến máu tình nguyện hưởng ứng “Hành trình đỏ” năm 2023;

Căn cứ kế hoạch 03/KH-BCĐ ngày 25/5/2023 Kế hoạch tổ chức chương trình

Hành trình đỏ lần thứ X, tôn vinh người hiến máu tiêu biểu tỉnh Bắc Giang lần thứ

XV và tổ chức ngày hội hiến máu tình nguyện hưởng ứng Hành trình đỏ năm 2023

của Ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện tỉnh Bắc Giang.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang đề nghị các khoa, phòng, trung tâm tuyên

truyền, vận động đến viên chức, người lao động của đơn vị đăng kí tham gia hiến máu

tình nguyện, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 7 giờ, ngày 19/6/2023 (thứ 2).

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh Bắc Giang.

Quảng trường 3/2, đường Hoàng Văn Thụ, phường Ngô Quyền, thành phố

Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

3. Chỉ tiêu cụ thể như sau:

 Mỗi khoa, phòng, trung tâm đăng ký số lượng viên chức, người lao động

tham gia hiến máu bằng 20% tổng số viên chức, người lao động của đơn vị.

(Danh sách đăng kí gửi về phòng Công tác xã hội trước ngày 15/6/2023

theo mẫu tại Phụ mục. Mọi chi tiết liên hệ BS Ngọc – PTP. CTXH, SĐT

0869.849.888)

Để ngày hội HMTN thành công tốt đẹp, đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng,

trung tâm quan tâm và triển khai đến các cán bộ nhân viên đăng kí tham gia hiến

máu tại ngày hội Hiến máu hưởng ứng Hành trình đỏ năm 2023.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Bệnh viện (B/c);

- Các khoa, phòng, TT (T/h);

- Lưu: VT, CTXH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thanh Giang

Phụ lục

BỆNH VIỆN ĐK TỈNH BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA:…….. Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đăng ký tham gia chương trình Hiến máu tình nguyện “Hành trình đỏ năm 2023”

- Số lượng viên chức, người lao động của Khoa:…

- Số lượng viên chức, người lao động của Khoa đăng ký tham gia Hiến máu:…

Stt Họ và tên Năm sinh Số điện thoại

1

2

…

		giangvt_bvdkt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-05T08:21:24+0700

		giangvt_bvdkt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-05T10:59:35+0700

		2023-06-05T11:05:19+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-06-05T11:05:37+0700